

# **Totalejendomme ApS**

**Benløse Skel 20, Benløse, 4100 Ringsted**

## **Årsrapport for 2017/18**

**CVR-nr. 39 16 49 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 5. marts 2019

dirigent: Palle Gade

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 14. december - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Totalejendomme ApS Benløse Skel 20 Benløse 4100 Ringsted CVR-nr.: 39 16 49 22 Regnskabsperiode: 14. december 2017 - 31. december 2018 Hjemsted: Ringsted
<b>Direktion</b>	Palle Gade, direktør
<b>Revision</b>	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Kalvebod Brygge 47 1780 København V

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt udlejning heraf og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017/18 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 194.452, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 244.452.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer et positivt resultat for 2019.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig som forventet.

Der er ingen sammenligningstal i årsrapporten da det er selskabets første regnskabsår.



## Resultatopgørelse

### 14. december - 31. december

	Note	2017/2018 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-38.783</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>324.501</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>285.718</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-36.420</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>249.298</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-54.846</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>194.452</u></b>
		<u>2017/2018</u> kr.
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		324.501
Overført resultat		<u>-130.049</u>
		<b><u>194.452</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Investeringsejendomme	3	<u>1.343.251</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.343.251</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.343.251</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>25.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>25.000</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.784</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>31.784</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.375.035</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for opskrivninger		324.501
Overført resultat		-130.049
<b>Egenkapital</b>		<u><b>244.452</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		54.846
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>54.846</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.317
Gæld til tilknyttede virksomheder		982.420
Anden gæld		68.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.075.737</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.075.737</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>1.375.035</b></u>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. december 2017	0	0	0	0
Årets opskrivning	0	324.501	0	324.501
Årets resultat	0	0	-130.049	-130.049
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>324.501</b>	<b>-130.049</b>	<b>244.452</b>

## Noter

	2017/2018
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	36.420
	<b>36.420</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	54.846
	<b>54.846</b>
Skat af årets resultat fordeles således:	
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	54.846
	<b>54.846</b>
<b>3 Aktiver der måles til dagsværdi</b>	
	Investeringsejendomme
Kostpris 14. december 2017	0
Tilgang i årets løb	1.018.750
Kostpris 31. december 2018	1.018.750
Værdireguleringer 14. december 2017	0
Årets værdireguleringer	324.501
Værdireguleringer 31. december 2018	324.501
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>1.343.251</b>

### Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på ledelsens forventede nettoleje og en afkastprocent. Afkastprocentener fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

## Noter

### 3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

For udlejede arealer er medtaget den faktiske lejeindtægt og for ikke udlejede arealer er der anvendt forventet lejeindtægt. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommene.

Selskabets ejendomme kan opdeles i følgende kategori med anvendt afkastkrav:

- Bolig i Ringsted (4,5-5,5%).

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P Gade Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 14. december 2017 eller senere.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for søsterselskabets, Totalgruppen ApS, mellemværende med Nykredit Bank A/S har selskabet udstedt ejerpantebrev nom. kr. 500.000 i ejendommen matr. nr. 13 g Gyrstinge By, Gyrstinge med en bogført værdi på kr. 1.343.251 pr. 31. december 2018.

Gælden udgør pr. 31/12 2018 kr. 2.782.381.

Selskabet har afgivet en begrænset selvskyldnerkaution på kr. 4.500.000 overfor søsterselskabets, Totalgruppen ApS, mellemværende med Vækstfonden. Gælden udgør pr. 31/12 2018 kr. 0. Arbejdsgarantier udgør kr. 4.114.923 og er samlet beløb for Totalgruppen ApS og Total Entreprenøren ApS.

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

P Gade Holding ApS, Benløse Skel 20, 4100 Ringsted
